








S~




1x
















10

10



1

12

1



1x

12




15

13

14




14




18

15

17




® &
2x 1x

20

19

16



22

17

21




24

23

18



25

19



20




21




22



23







25



8./ 6224753

Fod
) {?—'f
= © 2 AN N
x o X S X S x
3 5 e
—_ (5
o ()
n

5x -
4234525 *
fud
1x
‘_ 6100249
1
1x ]
RS = 6052126
% 6225115 @
A =
ol & 2 2x
x 1x 4142822
6076467 6092676
1x
ks | 4274405
i
Customer Service ;{

Kundenservice 4650498
Service Consommateurs

Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

0 | Nl 0 N EN N [« |

00800 5346 5555 : [IEA H- =
1-800-422-5346 : =

1x
6226611

W

2x

6245277

4582819

N
x

4162916

.

6176709

6223681

)

2x
6224697

.. _._-_
3 5% 0 2L
a '!;". >
>
e =h 3
© <

4530469

1x
4529120

®

1x
6071226

@

1x
4211055

1x
4520307

A

4211080

4

1x
6225097

4

1x
6225202

1x
6216890

6224696






Terms & Conditions apply

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

LEGO.com/productfeedback

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the LEGO Group. ©2018 The LEGO Group.

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticipards en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

BER
www.LEGO.com/productfeedback
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